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„A levegőt, s szabadságot csak akkor érezzük, ha nincs.” 
(Weöres Sándor)

Március 13-án, vasárnap Karcagon kezdetét vette a márci-
us 15-ei ünnepi rendezvénysorozat, amely során újra korláto-
zások nélkül emlékezhettünk meg hőseinkről. Az eseményen 
részt vett Varga Mihály miniszterelnök-helyettes,  pénzügy-
miniszter, F. Kovács Sándor miniszteri biztos, országgyűlési 
képviselő, dr. Fazekas Sándor kormánybiztos, országgyűlési 
képviselő, Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Köz-
gyűlés elnöke, valamint Szepesi Tibor polgármester, Rózsa 
Sándor jegyző és a képviselő testület tagja is.

A rendezvény közös élményt jelentett a karcagi polgárok 
számára, amelyet az MH Légierő Zenekar Szolnok dallamai nyi-
tottak meg, majd a Kováts Mihály Huszárbandérium huszárja-
inak közreműködésével a Református Nagytemplom előtt ün-
nepélyesen felvonták a nemzeti lobogó.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Az 1848/49-es forradalom és szabadságharc 174. évfordulója

Rengeteg munka áll mögöttünk, de még több van előttünk
Szepesi Tibor polgármestert kérdeztük a 

város jövőjéről, az elért eredményekről és a 
jövőre vonatkozó tervekről.

- Öröm számomra, ha tájékoztathatom az itt 
élőket a jó hírekről, az előkészítés alatt álló és a 
folyamatban lévő fejlesztésekről. Valóban, óriá-
si beruházások állnak megvalósítás előtt város-
unkban a közeljövőben. Minden idők legnagyobb 
sport- és közösségi létesítményét készülünk fel-
építeni Karcagon. Előkészítési fázisban van egy 
új, multifunkciós, legkorszerűbb technológiával 
kialakított sportcsarnok megvalósítása Karca-
gon, kétszintes küzdőtérrel, napelemes parkoló-
val, wellness-részleggel, bowlingpályával. A léte-
sítmény nemcsak a városi sportélet, hanem a kö-
zösségi élet szempontjából is kulcsfontosságú lesz, 
kiemelkedő hatással bír majd a térség gazdasági és 
kulturális életére. Jelentős kormányzati támoga-
tással kezdődik el a Liget úti Sporttelep teljes fel-
újítása, korszerűsítése is, az eredmény egy mai kor 
elvárásainak megfelelő, modern létesítmény lesz. 
A Déryné Kulturális Központ is újból felújítás előtt 
áll, ezúttal a belső rész esik át látványos átalakítá-
son, modernizáláson. 

- Az Erzsébet-ligeti projekt már jóval több a pa-
vilonnál. A város eddigi, talán legnagyobb pro-
jektje egy összetett és bonyolult beruházás, 

amelynek a milánói világkiállítás magyar pavi-
lonja csak egy része. A tervezés, az engedélyezte-
tés és előkészítés hosszadalmas folyamata lezaj-
lott, és már elkészült az új, kerékpáros ügyességi 
pálya, amely elsősorban a fiataloknak teremt sza-
badidős és sportolási lehetőséget. Szépen halad a 
Rónai malom felújítása is, és itt épül meg a kör-
nyék legnagyobb játszótere. A leendő szabadidős, 
kulturális és turisztikai célú park központi épüle-
tének, a köznyelvben pavilonnak nevezett épület 
kivitelezése is elkezdődött. 

- A nevelési intézményeinket folyamatosan fej-
lesztjük, hogy a karcagi gyerekek minél színvo-
nalasabb környezetben fejlődhessenek. A Zöldfa 
úti Óvoda teljes külső-belső felújításon esett át, 
és hamarosan elkezdődik a SZIM Óvoda kony-
hájának felújítása. Folyamatban van a Varró úti 
Bölcsőde teljes körű felújítása is, ahol reménye-
ink szerint 2022 szeptemberétől már a korszerű 
épületben kezdődhet az új nevelési év, a projekt 
eredményeképpen pedig férőhelybővítés is tör-
ténik. Az egyházi intézményekben is jelentős fej-
lesztések zajlanak, a református óvodát nemrég 
adtuk át, és folyik az új katolikus óvoda építése. 
A városi oktatási intézmények közül a KÁIAMI 
Kováts Mihály Általános Iskolai tagintézménye 
és a Varró István Technikum, Szakképző Isko-
la és Kollégium épülete újult meg az utóbbi idő-
szakban, illetve a marista általános iskola épüle-
te is átépítés, bővítés alatt áll. 

A városi intézmények közül az Idősek Otthona 
és az Ifjúsági Ház energetikai korszerűsítése fe-
jeződött be. A Városgondnokság felújított épüle-
tét tavaly vehették használatba az ott dolgozók, 
és átadtuk a Vásárcsarnok mellett a fedett terme-
lői piacot. Bővítettük a Nagykunsági Környezet-
védelmi Kft. járműparkját, itt egyébként hama-
rosan új hulladékválogató csarnok épül, amely az 
újrahasznosítást szolgálja majd. A Karcagi Járá-
si Hivatal korszerű, ügyfélbarát székhelyre költö-
zött, amelyet a Városháza üres szárnyának felújí-
tása tett lehetővé. 

(Folytatás a 3. oldalon...)

- Polgármester úr, először a jövőről szeret-
nénk kérdezni, hiszen a közelmúltban izgal-
mas és nagyszabású tervekről számoltak be.

- Látványos fejlesztések, beruházások zárul-
tak le az utóbbi időszakban Karcagon. Polgár-
mester úr, hogyan összegezné ezeket?

- Hogyan alakul a milánói világkiállítás ma-
gyar pavilonja?
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HÍREK HIRDETMÉNYEK
Képviselői fogadóórák

Tisztelettel tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az egyéni 
önkormányzati választókörzetek képviselőinek márciusi 

fogadóórái az alábbi időpontokban kerülnek megtartásra:

Molnár Pál  1. választókörzet  március 28. (hétfő)
     15.00-16.00-ig, 
     Városháza 2. terem
Dr. Kanász-Nagy 2. választókörzet  március 22. (kedd)
László     17.00-18.00-ig,
     Városháza 2. terem
Nagyné  3. választókörzet  március 21. (hétfő)
László Erzsébet     16.00-17.00-ig,
      Városháza 2. terem

Gyurcsek János  4. választókörzet  
 A 06/30-279-7930-es telefonszámon lehet 
 hívni a választókörzetet érintő ügyekben

Karcagi-  6. választókörzet  március 21. (hétfő) 
Nagy Zoltán     14.00-15.00-ig,
      Városháza 2. terem

Szepesi Tibor 7. választókörzet  március 22. (kedd) 
     16.00-17.00-ig,
    Kiskulcsosi Általános Iskola

Pánti Ildikó  8. választókörzet  március 23. (szerda)
     15.00-16.00-ig, 
     Városháza 2. terem 

Polgármesteri fogadóóra
Szepesi Tibor polgármester fogadóórájára 

2022. március 22-én (kedden) 
14.00-16.00 óráig kerül sor, amelyre 

előzetes időpont-egyeztetés szükséges az 
alábbi telefonszámon: 06/59-500-611.

Tisztelt Karcagi Lakosok!
Karcag Városi Önkormányzat gyűjtést szervez a 

bajba jutott emberek megsegítésére!
Tartós élelmiszer, konzervek, alapvető higiéniai 

termékek és ruházatgyűjtésében várunk felajánlásokat!
Felajánlásokat a 

Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás
Szociális Szolgáltató Központ
Karcag, Bajcsy-Zsilinszky u. 6.

cím alá várjuk
hétfőtől - csütörtökig: 8.00 - 16.00 óráig

pénteken: 8.00 - 12.00 óráig
Illetve a 

Karcagi Polgármesteri Hivatal 
Kossuth tér 1. portájára 

munkanapokon 8.00 - 17.00 óra között!
Anyagi hozzájárulás esetén:
Hívható a 1357-es nemzeti segélyvonal, amelynek hí-
vásával 500 forinttal lehet támogatni a Híd Kárpátaljá-
ért összefogást, ezen kívül egy számlaszámot is nyitott 
a kormány az adományoknak, amelynek számlaszáma:

11711711-22222222
Szepesi Tibor
polgármester

Segítsünk együtt a háború elől 
menekülőknek!

(...folytatás az 1. oldalról)
Délelőtt 10 órától ünnepi istentiszte-

let vette kezdetét, amelyen igét hirde-
tett Nt. Koncz Tibor esperes. Ezt követő-
en hagyományos módon a Kováts Mi-
hály Huszárbandérium huszárjai vonul-
tak fel a Kossuth téren, amelyet a Nem-
zeti dal szavalat elhangzása követett.

Az ünnepi megemlékezés szónoka 
Varga Mihály miniszterelnök-helyettes, 
pénzügyminiszter volt, aki ünnepi kö-
szöntője során kiemelte a szabadság 
jelentőségét, Magyarország elmúlt év-
tizedében elért jelentős fejlődését, va-
lamint a világpolitikai események tük-
rében rávilágított, hogy milyen fontos a 
béke, a szabadság és a biztonság.  

- 1848/49 hősei nem háborút akartak, ha-
nem békét és szabadságot. Víziójuk és céljuk 
segített utat találni a legnehezebb időben. En-
nek a víziónak a legfontosabb sarokköve pe-
dig akkor is a nemzet volt. Ahogy Kossuth La-
jos mondta: „Nem képzelhetni átkosabb, un-
dokabb bűnt, mint játszani a polgárok véré-
vel, s egy nemzet nyugalmával.” Nem egye-
dül állunk Európában, és erősek csak szövet-

ségeseinkkel együtt lehetünk. Ám, ha törté-
nelmünk számos eseménye még nem lett vol-
na elég, az elmúlt évek történései rámutattak; 
nemzeti érdekeinket mindig, minden időben 
meg kell védenünk. Ez a mi dolgunk, ezt sen-
ki más nem teszi meg helyettünk. Nemzet és 
nemzeti összetartozás nélkül a jövőnk elkép-
zelhetetlen – mondta a pénzügyminiszter.

Ünnepi köszöntője során Varga Mihály 
kitért a külpolitikai aktualitásokat megha-
tározó eseményekre, amelynek hazánkhoz 
való közelsége által felértékelődik a sza-
badság és az összetartozás eszménye.

- Egy fenyegető háború árnyékában a ma-
gyar szabadságharcot ünnepeljük. A mai nap 
egyetlen üzenete nem lehet más, mint a bé-
ke kívánalma. „…béke! béke már!” – ahogy 
Babits írta a II. világháború borzalmaihoz 
közeledve. Amíg ezt a nemzetközi diplomá-
ciának nem sikerül elérni, őrizzük Magyaror-
szág nemzetközi stabilitását, és azokra figye-
lünk, akik számára Magyarország menedék, 
mert abban a szerencsés helyzetben vagyunk, 
hogy képesek vagyunk számukra mindent 
megadni, amire ebben a helyzetben szüksé-
gük lehet. Legyen béke, szabadság és egyetér-
tés! – tette hozzá a pénzügyminiszter.

A szónoklat után a Petőfi- és a Kossuth-
szobornál történő koszorúzással zárult a 
rendezvénysorozat első napja, amely során 
a Karcag Városi Önkormányzat, a pártok, a 
civil szervezetek, és az intézmények képvi-
selői helyezték el az emlékezés koszorúit.

Harsányi Lajos

Az 1848/49-es forradalom és 
szabadságharc 174. évfordulója
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HÍREK

A Györffy István Nagykun Mú-
zeumban, március 11-én, pénteken 
nyílt meg a „Példájára népeknek - 
örömére mennyeknek...” című ki-
állítás, amely a karcagi Szent István 
Király Római Katolikus Plébánia 
fennállásának 250. évfordulója tisz-
teletére került megrendezésre.

Az esemény rendkívül nagy érdek-
lődés mellett zajlott, amelyen köszön-
tőt mondott F. Kovács Sándor ország-
gyűlési képviselő, miniszteri biztos. 

- Ezen a szikes karcagi talajon a Jó-
isten elültetett egy magot, egy palán-
tát. Nem egy új magot, nem egy kicsi 
palántát, hanem egy több ezer éves fá-
nak a magját és a palántáját. Ez a több 
ezer éves fa apró magja Karcagon gyö-
keret eresztett, megerősödött, lombot 
hozott és gyümölcsöt. Olyan gyümöl-
csöt, amelynek évszázadokon keresztül 
mindannyian élvezzük a gyümölcsét és 
az ízét. Ez a csoda a karcagi katolikus 
közösség – emelte ki a miniszteri biztos.

A kiállítást dr. Fazekas Sándor or-
szággyűlési képviselő, kormánybiz-
tos nyitotta meg, aki méltatta a kar-
cagi katolikus közösség gazdag múlt-
ját és jelenkori sikerét, illetve felhívta 
a figyelmet a tárlaton található igen ré-
gi kiadványokra, amelyek történelmi 
távlatokba helyezik a kiállítást. Mindig 

voltak olyan emberek, akik 
fontosnak tartották, hogy 
ezeket az értékeket óvják, 
védjék, gyarapítsák. 

- Amikor megalapították a 
karcagi plébániát, akkor ala-
posan ellátták olyan köny-
vekkel, felszerelési tárgyak-
kal, amelyek kellettek ah-
hoz, hogy a lelkek gondozása, 
az itteni hitélet kellő háttér-

re tudjon támaszkodni. Végiggondol-
ták az alapítást és mindent biztosítot-
tak ahhoz, hogy a tudás hozzáférhető 
legyen – mondta el beszédében a kor-
mánybiztos.

Gulyás Zsolt plébános, érseki ta-
nácsos beszédében derűvel emléke-
zett vissza az elmúlt időszakra. 

- Amikor vissza-
tekintünk a múlt-
ba, akkor egyrészt 
a múltunkból ta-
nulhatunk. Tanul-
hatunk a rosszból, 
hogy még egyszer 
ne kövessük el, és 
tanulhatunk abból 
is, hogy az elődein-
ket mi tartotta meg 

ezen a földön. Eljutunk oda, hogy a 
Jóistenbe vetett hit, és a keresztény 
hit, amelyet apostoli királyunk, Szent 
István honosított meg ezen a földön. 
Tehát, ha a jövőbe tekintünk, akkor 
azt gondolom, csak a Jóistenben bízva 
építhetjük a jövőnket – osztotta meg 
gondolatait a plébános.

A rendezvényen közreműködtek a 
Györffy István Katolikus Általános 
Iskola tanulói, akik Poór László gitár-
kísérete mellett adták elő csodálatos 
énekműsorukat, valamint Szopkó Ri-
ta az „Ó, Szent István, dicsértessél!” 
kezdetű középkori moldvai csángó 
eredetű népdalt szavalta, melyet az 
államalapító I. (Szent) István király 
tiszteletére szokás énekelni.

A kiállításon rendkívüli módon tá-
rul elénk a karcagi katolikus közös-
ség múltja, és az előttünk lévő tárgyak 
mértéktartó prezentálása magasztos 
atmoszférát sugároz, amely során meg-
fogalmazódnak a látogató előtt a kö-
zösség értékei és múltjának mélysége. 
A kiállítás május 10-ig tekinthető meg.

Harsányi Lajos

„Példájára népeknek - örömére mennyeknek...”

(...folytatás az 1. oldalról)
- Elkészült az új ravatalozó az ókatolikus teme-

tőben, és már tervezik a Déli temető ravatalozó 
épületét is.  

Új építésű rendezvényközpontot adtunk át az 
Akácliget Gyógy- és Strandfürdőben, a fejlesztés 
új medence építésével folytatódik. További turisz-
tikai fejlesztésekben is gondolkodunk, megújul a 
műemlék Zádor-hídhoz vezető út is. A helyi érté-
kek megóvásáról továbbra is gondoskodunk, lezaj-
lott a műemlék Szélmalom felújításának első üte-
me, és megújult a Kántor Sándor Fazekasház is.  

Nyertes pályázatnak köszönhetően újítjuk fel a 
csapadékvíz-elvezető hálózat egyes szakaszait is. 
A város szinte minden lakóját érinti az új kerék-
párút-hálózat kiépítése, amely már az utolsó sza-
kaszánál tart. Ehhez a pályázathoz kapcsolódik a 
Berekfürdőbe vezető kerékpárút első szakaszának 
felújítása is, és a Kisújszállási úti kerékpárút felújí-
tása is napirenden van. Parkoló épült a múzeum 
melletti területen, a Varró utcán és a Forint utcán, 
és további parkolók kialakítását is tervezzük, pél-
dául a Városháza mellett, a Kossuth utcában, illet-
ve a Posta és a katolikus templom közelében. Ta-
vasszal elkezdődik a város közvilágításának felújí-
tása a meglévő lámpatestek cseréjével, illetve a hi-
ányzó világítás kiépítésével.

- Több milliárd forintnyi pályázati támogatásból 
fejlődhetett a Kátai Gábor Kórház az elmúlt évtized-
ben, a külső-belső felújítás után kórházi osztályokat 
újítottak fel, korszerűsítettek, anyaszállást alakítot-
tak ki, jelentős energetikai és eszközfejlesztés való-
sult meg, a modernizálás érintette a háziorvosi rende-
lőt és a mentőállomást is. A közelmúltban a járóbeteg 
szakrendelők felújítása is megtörtént, és családbarát 
szülőszobával bővült a szolgáltatások köre. A kórház 
fejlesztése az addiktológiai épületrésznél folytatódik.  

- Teljes mértékben. A magánszektor is fejlődik, 
beruház városunkban, amely nagyon biztató a sta-
bil munkahelyek, a város adóbevételei és általá-
nosságban Karcag jövője szempontjából. Például a 
Karcagi Ipari Parkban két új napelempark épült, új 
hulladékfeldolgozó technológiát alkalmazó üzem 
kezdte meg működését, a mezőgazdasági feldolgozó-
iparban pedig hűtőüzem bővítése, illetve öntözőcsa-
torna kialakítása is folyamatban van. Óriási lépés a 
malomipar, a Kukoricamalom beindulása, amely ke-

let-európai viszonylatban is a legkorszerűbb üzem, 
a nemrég átadott modern szálláshely pedig a vidéki 
munkavállalók lakhatását támogatja. Nemrég még 
a karcagiak jártak más városba dolgozni, most pedig 
Karcag ad munkát a környező településeken élők-
nek. Örömmel mondhatom el, hogy további munka-
helyteremtő beruházások is előkészítés alatt állnak. 
A folyamatban nagyon fontos szerepet játszanak az 
állami támogatások, pályázati források. 

- Több mint 30 milliárd forintnyi, rekord összegű 
állami támogatás érkezett Karcag városába az ön-
kormányzati, intézményi, civil és magánszektorba 
az elmúlt négy évben. Ez óriási lehetőségeket nyitott 
meg a város előtt. Rengeteg munka áll mögöttünk, de 
még több van előttünk. Itt szeretném megköszönni 
mindazoknak, akik ezt a munkát támogatták, velünk 
együtt dolgoztak, küzdöttek a fejlesztések, beruhá-
zások megvalósulásáért. Együttműködés, jó csapat 
és segítség nélkül ez a lista most sokkal szerényebb 
lenne. Külön köszönöm F. Kovács Sándor országgyű-
lési képviselőnek, dr. Fazekas Sándor földügyi kor-
mánybiztosnak és Varga Mihály pénzügyminiszter-
nek, akik segítették, támogatták Karcag fejlődését. 
Mert Karcagnak fejlődnie kell!

Rengeteg munka áll mögöttünk, de még több van előttünk
- A helyi egészségügy helyzete minden itt élőt 
érint. Hogyan értékelné polgármester úr az 
elmúlt időszakot ezen a területen?

- A gazdasági növekedés terén követi-e 
Karcag az országos pozitív trendet?

- Ismerünk-e valamilyen nagyságrendet a 
városban történt fejlesztéseket illetően?
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2022. március 17. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.30 Kiállítás a múzeumban
19.10 Nagykunsági Krónika
 Stúdióvendég: Szijjártó Péter 
 - külügyminiszter
 Karcagi hírek
 - Kolbászízesítő verseny
 - Karcagi házi kelt tésztás 
 sütemények
 - 100 méteres kolbászt sütöttek
 - Segítsünk együtt
 - Már a felújított épületben 
 dolgoznak
 - Kora tavaszi munkák a 
 kiskertekben
 - Gazdafórum Abádszalókon
 - Dalma dance-es sikerek
 Stúdióvendég: Hubai Imre 
 – JNSZ Megyei Közgyűlés elnöke
20.10 Nagykunsági Krónika
21.30 Március 15-ei megemlékezés

2022. március 21. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet

20.15 Nagykunsági Híradó 
20.45 Valaki az ajtó mögött 
 - amerikai film

2022. március 22. kedd 
(ism. 2022. március 23. szerda)
18.00 Műsorajánlat 
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport: 
 Karcagi Téli Terem Torna U9, U11 
19.35 Nótaszó
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.00 Nagykunsági Híradó 
21.20 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Ceglédi EKK férfi 
 felnőtt kosárlabda-mérkőzés

2022. március 24. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.30 Országjárás
 Orbán Balázs karcagi lakossági 
 fóruma
20.00 Nagykunsági Híradó 
20.30 Kolbászízesítő verseny 
 Karcagon

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

Március 19. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)

9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár
 (Kisújszállási út 32. Tesco)

Március 20. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Anyakönyv
Születés

Tóth Judit - Duka Béla
Kg., Napsugár utca 4.

Dominik

Halálozás
Czirok János Istvánné
(Madarász Erzsébet)
 (1939)

Tóth István
 (1961)

Gál Róza
 (1960)

Mészáros Lőrincné
(Nagyfejeő Erzsébet)
 (1937)

Iványi-Nagy Erzsébet Mária
 (1954)

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, Berek-
fürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hét-

fő reggel 07.00 óráig).
Március 19-20. 
 dr. Terjék Imre 
 Karcag, Duna utca 7. 
 Tel.: 06/20-939-4650

Lapzárta: 
2022. március 21. (hétfő) 12.00 óra

 - Biztosítási ügynök, ügyintéző (Karcag),
 - Általános irodai adminisztrátor (Kisújszállás),
 - Jegyzőkönyvvezető, gépíró, írnok (Karcag),
 - Könyvelő (Berekfürdő),
 - Bolti eladó (Kisújszállás),
 - Gyermekfelügyelő (Kunmadaras),
 - Ablakgyártó (Kisújszállás),
 - Tetőfedő (Karcag),
 - Személygépkocsi-vezető (Kisújszállás),
 - Traktorvezető (Karcag),
 - Pultfeltöltő, árufeltöltő (Kisújszállás),
 - Konyhai kisegítő (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozású (Karcag),
 - Postaforgalmi helyettes, ügyintéző (Karcag),
 - Betanított kézbesítő (Karcag),
 - Postavezető (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

Névváltozás, lakcímváltozás, tulajdonosváltás, örök-
lés, vagy akár csak egy új telefonszám: mind olyan adat-
változás, amelyek eddig adminisztrációs nyűggel járhat-
tak, hiszen minden közműcégnél egyesével kellett be-
jelenteni a változásokat. Az új e-bejelentő szolgáltatás 
segítségével azonban minden adatváltozást és közmű-
átírást egyetlen bejelentéssel, egy helyen kezelhetünk, 
akár otthonunk kényelméből az e-bejelento.gov.hu olda-
lon, vagy személyesen az ország valamennyi kormány-
ablakában.

Az e-bejelentőhöz jelenleg már több mint 30 köz-
műszolgáltató kapcsolódik: víz-, villany-, gáz- és 
távhőszolgáltatók. A jövőben pedig folyamatosan újabb 
és újabb szolgáltatók csatlakoznak majd, így a közmű-
szolgáltatók mellett akár telekommunikációs cégek-
kel, később pedig bankokkal, biztosítókkal kapcsolatos 
ügyeinket is egy helyen intézhetjük.

Az eseti adatváltozás-bejelentés mellett lehetőségünk 
van felhatalmazást adni automatikus bejelentésre is, így 
az e-bejelentő akár 5 éven át automatikusan továbbít-
ja a velünk szerződésben álló szolgáltatóknak, ha vala-
melyik adatunk megváltozott a lakcímnyilvántartásban.

A magyar családok átlagosan tíznél is több szolgál-
tatói szerződéssel rendelkeznek, és évente mintegy 4 
millió olyan adatváltozási eset történik, amelyet a ma-
gánszemélyeknek le kell jelenteniük a szerződött szol-
gáltatók felé is. Az e-bejelentő bevezetése újabb szint-
lépés a szolgáltató állam építésében: nemcsak a köz-
igazgatási ügyintézés során csökkenti a magyar embe-
rek adminisztrációs terheit, hanem a szolgáltató szek-
torban is egyszerűbb, gyorsabb és hatékonyabb ügy-
intézést tesz lehetővé, teljesen ingyenesen. Kényelme-
sebbé és gyorsabbá válik az adatváltozások bejelenté-
se, valamint a közművek átírása, amellyel jelentős időt, 
utazást, pénzt és ügyintézéssel járó bajlódást spórolha-
tunk meg. Az e-bejelentővel egy ügyfél akár 5-10 órát is 
megtakaríthat! A személyes ügyintézés utazással, vára-
kozással együtt akár 2,5 órába telhet egyetlen szolgálta-
tónál; egy adatváltozásnál, költözésnél pedig jellemző-
en 4-5 szolgáltatónál is intézkednünk kell. Az e-bejelen-
tővel mindezt akár percek alatt elvégezheti! Sőt, nem-
csak időt, pénzt is spórolhat, hiszen online intézkedhet, 
ami nem jár utazási vagy parkolási költségekkel. A teljes 
szolgáltatói lefedettség elérésekor az e-bejelentő éves 
szinten akár összesen 140 milliárd forint adminisztratív 
tehercsökkentést eredményezhet a lakossági, vállalko-
zói és szolgáltatói oldalon, az időt figyelembe véve la-
kossági ügyfél oldalon 17,5 millió óra, míg a szolgáltatók 
részéről 12 millió munkaóra megtakarítást jelent. Ösz-
szességében elmondható, hogy az e-bejelentő szolgál-
tatásnak nyertese lesz minden érintett: a szolgáltatók, a 
közműcégek, de legelső sorban a magyar családok. 

A kormány az immár egy évtizede megkezdett bü-
rokráciacsökkentési program keretében folyamatosan 
egyszerűsíti a hivatali ügyintézést, ebbe a folyamatba 
illeszkedik az e-bejelentő bevezetése. Az újítás erősíti 
a közigazgatás ügyfélközpontú, szolgáltató jellegű és a 
valódi élethelyzetekhez igazodó szemléletét. 

Karcagi Járási Hivatal

Akár órákkal rövidebb lehet az 
ügyintézés az e-bejelentővel
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Ingatlan
Karcagon 3 szobás családi 
ház eladó, vagy földszinti la-
kásra cserélhető. 
Tel.: 06/30-317-7275. 
Kisvénkert Kékvirág úton, 939 
m2-es, félig bekerített kert, raj-
ta lakókocsi, fúrt kút, gázcsonk 
eladó. Tel.: 06/30-216-9216.
Karcagon, régi típusú ház, 
nagy udvarral eladó. 
Tel.: 06/30-826-6133. 
Karcag főterén teljesen felújí-
tott 2 szobás lakás hosszú táv-
ra kiadó. Tel.: 06/30-838-4848.

Állat
Barna tojótyúk (750/Ft/db 
áron, egyéves, jól tojó) el-
adó. Ingyenes szállítással 
megrendelhető 15 db-tól. 
Tel.: 06/30-860-2627.
Pecsenye kacsa (6 hetes fehér 
kb. 3 kg, 2400 Ft/db). 10 db-tól 
ingyen kiszállítással megren-
delhető. Tel.: 06/30-860-2627.
Nyúl eladó! Élő vagy kony-
hakész. Tel.: 06/30-849-6963.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, 
porcelánokat, nippeket, vit-
rindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és 
mindennemű régiséget, tel-
jes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi motorokat keresek 
megvételre (Simson, ETZ, 
MZ, JAWA). Akár üzemkép-
telen, hiányos állapotban is. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Csónakot, hajót, vízibiciklit 
és lakókocsit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Fa- és fémipari gépeket kere-
sek megvételre. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Eladó angolpult (világoszöld 
színben, 1,8 méter hosszú, a 
teteje és az eleje üveg). 
Tel.: 06/30-645-0694.
Zab eladó. Tel.: 06/30-306-7503.
Gyári 3 személyes kerti hin-
ta, kerti szerszámok, hajtó-
műves villanymotor, papír-
téglanyomó-prés, mobilkemen-
ce (sütőfelülete 110x70 cm), asz-
talok eladók. 
Tel.: 06/30-216-9216.

Eladó minőségi tűzifa kony-
hakészen (1x1,70 m3, kalo-
dába sorba rakva, bükk, 
tölgy, gyertyán). Ugyanitt 
méter szálakban is kapható. 
A kalodás 30.000 Ft/kalo-
da, a méteres 27.000 Ft/m3. 
Ingyen házhoz szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710, 
 06/70-351-6936.
Engedélyszám: AA 6250182. 
Robi 56-os kapa (fűnyíróval), 
terménydaráló (morzsolóval), 
nagyteljesítményű elektro-
mos szivattyú, Lofti elektro-
mos kerékpár (üzemképes), 
háti permetező (20 literes) el-
adó. Tel.: 06/59-312-859.
Eladó olajsütő (2 l), tolósúlyos 
konyhai mérleg (12kg), rozs-
damentes fazék (fedővel, 5 l), 
alumínium kukta (8 l), nyújtó-
deszka (30x76cm), zománcos 
tepsi (24x41cm), fagyasztólá-
da (180 l), hűtőszekrény (80 l), 
horgászfelszerelés (5 bot, 3 
orsó), óratokok, kempingszék 
(2 db), összecsukható faszék 
(2 db), új, sötétbarna bútor-
lap (2x2,5), bútorszövet (bar-
na, 4,80x130cm, nyírott plüss, 
lila, 6,50x140cm). Hívjon, meg-
egyezünk! 
Érd.: 06/30-491-2519.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! 
Hőálló üveg is kapható! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvé-
delmi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Azonnali duguláselhárítás, 
bontás nélkül, a hét minden 
napján. 
Tel.: 06/20-493-6240.
Vállaljuk: irodák, üzletek, 
nyaralók, lakások, családi há-
zak minőségi, precíz takarí-
tását. Igény esetén egyedi 
takarítási munkafolyamato-
kat. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/30-465-3934, 
 06/30-989-3349.
Gyümölcsfák metszését és 
mindennemű kerti munkát 
vállalok. 
Tel.: 06/30-790-3268.

Ingyen elszállítom felesle-
gessé vált dolgait! (Fém, mo-
sógép, hűtőgép, gázkészü-
lék, bojler, autó- és motorak-
kumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Kis-Vízszervíz! Víz-, gáz- és 
központifűtés-szerelés, für-
dőszoba felújítás, radiátorok 
cseréje, kazáncsere, gázbe-
kötés. Kis János E.V. 
Tel.: 06/20-494-4565.
Kisebb kőműves munkákat 
vállalok. Tel.: 06/30-716-0178.
Napi 6 órában takarítást vál-
lalok. Tel.: 06/70-527-0343.
Termelői mézvásár! Folya-
matosan kapható (propo-
lisz, levendulás, bodzás, cit-
romfüves mézek is), Karcagon 
a Reggel utca 33. szám alatt. 
Rendelni: a 06/30-696-5288-as 
számon lehet. Igény szerint díj-
mentesen házhoz viszem.
Kertet művelni akaró tago-
kat keres kertbarát kör egye-
sületünk. A tevékenységhez 
termőföldet biztosítunk. 
Tel.: 06/30-473-5017.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Az apróhirdetések 
új árai: 

20 szóig
300 Ft (236 Ft + áfa)
21-40 szó között
600 Ft (472 Ft + áfa)
41-60 szó között
900 Ft (709 Ft + áfa)
61-80 szó között
1.200 Ft (945 Ft + áfa)
81-100 szó között
1.500 Ft (1.181 Ft + áfa)
101-120 szó között
1.800 Ft (1.417 Ft + áfa)
121-140 szó között
2.100 Ft (1.654 Ft + áfa)
Áraink az áfát tartalmazzák.

A Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturális és 
Sport Bizottsága meghirdeti a karcagi lakóhellyel rendel-
kező felsőoktatásban tanuló hallgatók és középfokú isko-
lában tanulók 2022. I. félévi tanulmányi támogatásáról 
szóló pályázatát. 
A pályázat benyújtásának feltétele, a pályázó

 - felsőoktatási intézmény nappali tagozatos hallgató-
ja, vagy középfokú iskolában nappali tagozatos ta-
nulmányokat folytat,

 - tanulmányi eredménye eléri a pályázati kiírásban 
meghatározott tanulmányi átlagot,

 - az egy főre jutó nettó átlagjövedelem nem haladja 
meg a 114.000 Ft-ot.

A pályázati felhívás és az adatlap letölthető a 
www.karcag.hu oldalról, vagy kinyomtatott formá-
ban elvihető a Karcagi Polgármesteri Hivatalból.

A pályázatot a Karcagi Polgármesteri Hivatalhoz kell 
benyújtani (Karcag, Kossuth tér 1. fsz. 52. iroda). 
A beadás határideje: 2022. március 31. 
Az elbírálás határideje:  2022. április 30.  

Karcagi Polgármesteri Hivatal

Pályázati felhívás

HIRDETMÉNYEK

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2022. március 25-én jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Sok szeretettel hívjuk és várjuk
 a Györffy István Katolikus Általános Iskola 

Fecske-csoportjának tagjait 

tavaszváró foglalkozásunkra.
Az iskolánkba készülődő „Kisfecskék” személyesen 

találkozhatnak a tanító nénikkel 

2022. március 23-án szerdán, 16.30 órakor 
a Kossuth tér 4. szám alatti iskolaépületben.

Kovács Miklósné
igazgató

2022. március 23-án (szerdán) várjuk
a Kiskulcsosi Tagiskolába

a leendő elsősöket és a szülőket
8.00 - 8.45-ig Magyar nyelv és irodalom és 

9.00 - 10.45-ig Matematika bemutató foglalkozásra,
majd ezt követően 16.15-től a szülői fórumra!

Tanító nénik
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2022. február 18-19-én 
rendezték meg a Dr. Árok-
szállásy Zoltán országos 
biológia-környezetvédel-
mi verseny döntőjét, a ví-
rushelyzet miatt online for-
mában. Iskolánkat három 
tanuló képviselte, akik az 
elődöntőn elért kimagasló 
eredményeik alapján vív-
ták ki a részvétel jogát. A 
döntő két részből állt, pén-
teken délelőtt az írásbeli 
fordulóra, délután pedig a 
szóbelire került sor.

Különlegessége volt a 
szóbeli fordulónak, hogy a 
versenyzőknek felkészülési 
idő nélkül két tételről kel-
lett számot adni az egye-
temi professzorokból és tanárokból álló 
versenybizottság előtt a kamerán keresz-
tül, élőben. 

Tanulóink kimagasló teljesítmény nyúj-
tottak az országos megmérettetésen:

Pandur László 8. a osztályos tanuló 
7. helyezést,
Márki Réka 8. a osztályos tanuló 
8. helyezést,

Győri Péter 8. a osztályos tanuló 
9. helyezést ért el.

Eredményükhöz szívből gratulálunk, 
hálásan köszönjük Birizló Csaba felkészí-
tő tanár áldozatos munkáját. 

A Györffy István Katolikus Általános Is-
kola nevelői és tanulói nevében:

Kovács Miklósné
igazgató

POSTALÁDA
Szép Györffy-s eredmények az országos versenyen

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma és a Kazinczy-díj Alapítvány - Péchy Blan-
ka emlékére a 2021/2022-es tanévben is meghirdette a Kazinczyról elnevezett „Szép 
Magyar Beszéd” versenyt az általános iskolák 5–8. évfolyamos tanulói részére. 

Péchy Blanka érdemes művész a Kazinczy-díj alapítója. Ez a versenyforma az if-
júság anyanyelvi nevelését, a beszédkultúra javítását szolgálja. A vetélkedő résztve-
vőinek egy – a forduló rendezői által kijelölt – kötelező és egy magukkal hozott sza-
badon választott 20–25 soros prózai szöveget kellett felolvasniuk. 

A 5-6. évfolyamon Kiszelák Lenke 5. a osztályos tanuló II. helyezést, a 7-8. évfo-
lyamon Csapó Marianna 8. b osztályos tanuló szintén II. helyezést ért el. Emléklap-
ban részesült Szabó Stefánia és Dániel Csenge. 

Gratulálunk tanulóinknak és a felkészítő nevelőknek. 
Iskolavezetés, Refi

„Szép Magyar Beszéd” c. verseny

Tájékoztató
Tájékoztatjuk Karcag lakosságát, hogy a közvilágí-
tással kapcsolatos észrevételeiket a www.karcag.hu 
oldal Hasznos linkek, Közvilágítási hibabejelentés 
pontjánál egyénileg is megtehetik.

Karcag Város Önkormányzata

A KEHOP-3.2.1-15-2017-00023 azonosító számú 
pályázat keretében a Sáfránylóger út hulladéklera-
kó előtti szakasza a kivitelezési munkálatok érintése 
miatt lezárásra kerül 2022. március 16-tól 3 hét idő-
tartamra. A hulladéklerakóra való bejutás lehetősé-
ge megmarad, a hulladéklerakó utáni földterülete-
ket a lezárás ideje alatt a Dögtér út felől lehet meg-
közelíteni.

Kérjük fokozott figyelmüket és megértésüket 
a munkálatok ideje alatt! 

TÁJÉKOZTATÓ

HIRDETMÉNYEK

Értesítem a tisztelt állampolgárokat, hogy 
2022. március 26-a munkanap, ennek következtében 

a Polgármesteri Hivatalban az ügyfélfogadás rendje 
az alábbiak szerint alakul:
március 25-én (pénteken) 

hétfői nap szerinti munkarend, azaz 
8.00-16.00 óráig van ügyfélfogadás,

március 26-án (szombaton) 
pénteki nap szerinti munkarend, azaz 

nincs ügyfélfogadás.
Rózsa Sándor

jegyző

ÉRTESÍTÉS


